
       
       

 
                                                                                                                    

          N.1302 
   del Reg. Gen. 

 
              

C i t t à   d i   M o l f e t t a 
 
 

Provincia di Bari 
 

SETTORE  AFFARI  GENERALI 
 
 

Determinazione  Dirigenziale 
     

       N.195 in data 19.12.2013  
   
 

OGGETTO: 
 
 

Liquidazione spese e contributi finanziari per la realizzazione della manifestazione denominata 

“Aspettando San Nicola”, organizzata dal Comune di Molfetta.   
 
 
 
 
 
 
Emessa ai sensi 
 
• Degli artt.107  - 151 comma 4° - 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18.08.2000 (T.U. Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali); 
 
• degli artt.4 - comma 2° e 17  - D.L.vo 165 del 30.03.2001; 
 
• dello Statuto Comunale; 
 
• del Regolamento di Contabilità; 
 
 
___________________________________________________________________________________________  
        
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
  

IL DIRIGENTE 

 

 

 

Premesso che: 
con deliberazione n.100 del 21.11.2013 esecutiva, la Giunta Comunale approvava la 
realizzazione della manifestazione denominata “Aspettando San Nicola”, ed il relativo 
programma di spesa da sostenere per l’iniziativa;  
 
con la suindicata deliberazione, si demandava al Dirigente del Settore Affari Generali, di 
adottare apposito atto dirigenziale relativo all’assunzione dell’impegno della spesa 
occorrente per l’iniziativa succitata sul cap.22382 “Contributi per attività culturali” del 
Bilancio 2013;  
 
la spesa complessiva presunta di €.2.300,00 indicata nella Delibera di Giunta n.100 del 
2013, a fronte delle spese effettivamente sostenute è quantificata in €.2.256,96;  
 
 
Constatato che, la manifestazione, articolata in un variegato programma, si è 
regolarmente svolta a Molfetta in vari punti della città, il giorno 05.12.2013; 
 
Visti i vigenti: 
T.U.E.E.L.L. 267 del 18.08.2000; 
Statuto Comunale; 
Deliberazione G.C. n.100/2013; 
 
 
 
Accertata la competenza all'adozione del presente provvedimento ai sensi dell'art.107 
approvato con D.L.vo n.267/2000; 
 
 
 
 
 

DETERMINA 
 
 
 

      Per tutto quanto in narrativa premesso e che qui si intende integralmente richiamato: 
 
 
Approvare l’assunzione dell’impegno di spesa complessiva pari ad €.2.256,96 sul Capitolo 
22382 “Contributi per attività culturali” del Bilancio 2013, per la manifestazione denominata 
“Aspettando San Nicola”, organizzata dal Comune di Molfetta, che si è svolta il giorno 
05.12.2013 nel centro cittadino. 
 
 
 



Demandare all’Ufficio di Ragioneria la liquidazione delle spese e delle contribuzioni di cui 
ai beneficiari sotto elencati, su predisposizione di apposita nota di liquidazione tecnico-
contabile: 
 
Cral                                                                           €.352,00 
Teatrino delle marionette “Arcobalena”                      €.500,00 
Associazione Culturale Teatrale “Il Circolo”               €.250,00 
Associazione “Bassa Musica Città di Molfetta”          €.200,00 
Tclub                                                                         €.150,00 
Nuovo Centro Stampa                                               €.377,96 
Imp. elettrici e tecnologici Mastrorilli – Catanzaro      €.244,00 
Associazione “Farfa”                                                 €.183,00       
 TOTALE                                                                  €.2.256,96 
    
Trasmettere copia della presente Determinazione Dirigenziale al Dirigente del Settore  
Finanziario, al Dirigente Settore Affari Generali. 
 
La presente determinazione, comportando impegno di spesa, è trasmessa  al Dirigente del 
Settore Economico - Finanziario, per la prescritta attestazione di regolarità contabile e 
copertura finanziaria, all’art.151-comma 4 del T.U.E.E.L.L. D.L.vo n.267/2000, e diventa 
esecutiva dopo l’apposizione di tale attestazione. 
 
 
 
 

 

                                                                                                              Il Dirigente 
                                                       Arch. Lazzaro Pappagallo   
 

 
 
 
 
Visto, si attesta la regolarità tecnico-amministrativa del provvedimento 
Il Dirigente AA.GG. 
Arch. Lazzaro Pappagallo 
 
 
 
 
 
 
All’originale è allegata l’attestazione di copertura finanziaria e regolarità contabile a firma 
del Dirigente del Settore Economico - Finanziario 
   
 
 
 
 
 
 
 


